
ZARZĄDZENIE Np^.d/2021  

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia...to.... lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania zastępstwa Dyrektora 

Przedszkola Nr 1 w Sokółce podczas jego nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 68 ust. 9 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

Z dniem 31 stycznia 2021 roku odwołuje się Panią Wioletę Szczęsnowicz nauczyciela 

zatrudnionego w Przedszkolu Nr 1 w Sokółce z siedzibą 16-100 Sokółka, ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 4 z zastępowania Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Sokółce podczas jego 

nieobecności.

§2 .

Odwołuje się udzielone Pani Wiolecie Szczęsnowicz pełnomocnictwa w zakresie 

zarządzania Przedszkolem Nr 1 w Sokółce wynikające z § 3 Zarządzenia

Nr 271/2020 Burmistrza Sokółki z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela 

do zastępowania Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Sokółce podczas jego nieobecności..

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RZ

Jakimik 

Główny specjalista/

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ NIE WNOSZĘ
M a g d a j^ ^ ^ ^ y k o

02 P<5q a i/\


